
 

 

 

LICEI EINSTEIN DA VINCI 
Sede Amministrativa: Via Togliatti – 70056 MOLFETTA (BA) 

Tel.:0803384621 – Fax: 0803384822 C.F.: 93491280728 – C.M. BAPS38000R 

Sito WEB: www.liceimolfetta.edu.it – e-mail: baps38000r@istruzione.it – baps38000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
1 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

Molfetta, (data del protocollo) 

All’Albo on line 
Al sito Web 
SEDE 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA AVVISO DI SELEZIONE DI FIGURE INTERNE “TUTOR” NELL'AMBITO DEL PON 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO” 2014-2020 RELATIVO A:  

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  

ASSE I – Istruzione – Fondo sociale Europeo (FSE) Programma operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 Riduzione della dispersione scolastica e formativa 

AZIONE 10.1.1 Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e 

bisogni educativi speciali  

SOTTOAZIONE 10.1.1A Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-218 RI-COMINCIAMO 

CODICE CUP: I53D21000500007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando interno finalizzato al reclutamento di n. 3 tutor nell'ambito del progetto 10.1.1A-
FSEPON-PU-2021-218 RI-COMINCIAMO prot. n. 5653 del 12.08.2021; 

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 13:00 del 
giorno 23.08.2021; 

DATO ATTO che per la valutazione delle candidature è stata costituita apposita commissione con 
provvedimento prot. n. 5917 del 24.08.2021; 

VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice prot. n. 5975 del 26/08/2021; 

DATO ATTO che, con provvedimento prot. n. 6026 del 27/08/2021, sono state stilate le graduatorie 
provvisorie e che, in pari data, detto provvedimento è stato pubblicato all’Albo on line e sul 
sito WEB dell’Istituzione Scolastica (www.liceimolfetta.it) nell’apposita sezione 
Amministrazione Trasparente, nonché nella sezione dedicata ai Progetti PON; 

DATO ATTO che nel termine previsto non sono pervenuti reclami; 

http://www.liceimolfetta.edu.it/
mailto:baps38000r@istruzione.it
mailto:baps38000r@pec.istruzione.it
http://www.liceimolfetta.it/




G r a d u a t o r i a  p r o v v i s o r i a  a v v i s o  i n t e r n o  p r o t .  n .  1 3 4 9  d e l  2 3 . 0 2 . 2 0 2 1  

 
 

 
2 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

DISPONE 

La Graduatoria Definitiva è così determinata: 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-218 RI-COMINCIAMO 

1- Modulo Murales a scuola (Arte; scrittura creativa; teatro) 

POS. CANDIDATO SEZIONE I – 
Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 MANCINI Claudia 23 4 27 

 
2- Modulo Obiettivo parità di genere e diritti umani - Modulo culturale e di formazione 

(Educazione alla legalità e ai diritti umani) 

POS. CANDIDATO SEZIONE I – 
Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 SCIANCALEPORE Eleonora 31 20 51 

 
3- Modulo Io Ricordo... - Modulo culturale e di formazione (Educazione alla legalità e ai diritti 

umani) 

POS. CANDIDATO SEZIONE I – 
Titoli di studio 
e professionali 
Titolo studio e 
professionali 

SEZIONE II 
Anzianità di 

servizio 

Punteggio 
totale 

1 PAPPAGALLO Angelo Michele 37 20 57 

 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni. 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo On Line e sul sito WEB dell’Istituzione 
Scolastica nella apposita sezione Amministrazione Trasparente, nonché nella apposita sezione dedicata ai 
Progetti PON. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giuseppina Bassi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 


